UBND THỊ XÃ MỸ HÀO

ĐOÀN THẨM ĐỊNH

Số:          /TB-ĐTĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Hào, ngày        tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch thẩm định xét tặng danh hiệu “Xã, phường tiêu biểu”

trên địa bàn thị xã Mỹ Hào năm 2024

Kính gửi:

- Các thành viên Đoàn Kiểm tra thị xã;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Quyết định số 3768/QĐ-UBND ngày 22/10/2024 của UBND

thị xã về việc thành lập Đoàn thẩm định xét tặng danh hiệu “Xã, phường tiêu

biểu” năm 2024 trên địa bàn thị xã Mỹ Hào.

Đoàn thẩm định thông báo lịch làm việc với UBND các xã, phường và

các thành viên Đoàn thẩm định xét tặng danh hiệu “Xã, phường tiêu biểu” năm

2024 trên địa bàn thị xã Mỹ Hào, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ 08h00’ ngày 28/10/2024.

2. Địa điểm làm việc: Tại phòng 3.01 - UBND thị xã.

3. Thành phần làm việc:

- Ở thị xã: Thành viên Đoàn thẩm định.

- Ở xã, phường: Chủ tịch UBND, Công chức Văn hóa -  Xã hội các xã,

phường.

4. Nội dung làm việc:

* Đối với Đoàn thẩm định

- Trưởng Đoàn thẩm định công bố quyết định thành lập Đoàn thẩm định

và quán triệt nội dung làm việc.

- Đoàn thẩm định nghe Chủ tịch UBND xã, phường báo cáo thành tích đạt

được trên địa bàn xã, phường. Sau đó, Đoàn tiến hành thẩm định, xác minh tính

chính xác của số liệu qua các tài liệu, hồ sơ mà các đơn vị được thẩm định cung

cấp và các tiêu chuẩn theo phụ lục đính kèm.

- Thành viên Đoàn thẩm định căn cứ chức năng, nhiệm vụ của ngành, lĩnh

vực phụ trách cho ý kiến vào báo cáo của UBND các xã, phường.

  2

* Đối với UBND các xã, phường

- Báo cáo thành tích đề nghị xét tặng danh hiệu “Xã, phường tiêu biểu”

theo nội dung yêu cầu tại phụ lục đính kèm Thông báo này; các văn bản, tài liệu

kiểm chứng.

- Chuẩn bị các văn bản, tài liệu minh chứng cho các thành tích nêu trong

báo cáo thành tích và các tiêu chuẩn tại phụ lục đính kèm Thông báo này.

- Báo mời thành phần tham dự đầy đủ theo quy định.

Đoàn thẩm định yêu cầu thành viên Đoàn thẩm định, UBND các xã,

phường nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

  UBND thị xã;

- Lưu: VT, VHTT.

TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

Nguyễn Quốc Khánh

		2024-10-23T10:14:28+0700

		2024-10-23T10:59:27+0700

		2024-10-23T11:03:11+0700
	Nguyễn Quốc Khánh

		2024-10-23T11:11:35+0700

		2024-10-23T11:11:35+0700

		2024-10-23T11:11:35+0700